
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

30.06.2022.        ārkārtas sēdes protokols Nr.15., 9.p.  

LĒMUMS Nr.436 

Par projekta  

“Sporta zāles siltināšana”, Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads,  

nerealizēšanu  

         

Projektu “Sporta zāles siltināšana” Mazzalvē bija plānots īstenot Darbības programmas 

“Izaugsme un nodarbinātība” 4.2.2.specifiskā atbalsta mērķa “Atbilstoši pašvaldības integrētajām 

attīstības programmām sekmēt energoefektivitātes paaugstināšanu un atjaunojamo energoresursu 

izmantošanu pašvaldību ēkās” un 13.1.3.specifiskā atbalsta mērķa “Atveseļošanas pasākumi vides 

un reģionālās attīstības jomā” 13.1.3.1. pasākuma “Energoefektivitātes paaugstināšana pašvaldību 

infrastruktūrā ekonomiskās situācijas uzlabošanai” piektās atlases kārtas “Energoefektivitātes 

paaugstināšana pašvaldību infrastruktūrā ekonomiskās situācijas uzlabošanai” īstenošanai. 

Saskaņā ar Eiropas Savienības struktūrfondu un Kohēzijas fonda 2014.–2020.gada 

plānošanas perioda vadības likuma (turpmāk – Likums)  12.panta pirmo daļu un trešās daļas 

3.punktu, kā arī atbilstoši Ministru kabineta 2016. gada 8. marta noteikumiem Nr.152 “Darbības 

programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 4.2.2. specifiskā atbalsta mērķa "Atbilstoši pašvaldības 

integrētajām attīstības programmām sekmēt energoefektivitātes paaugstināšanu un atjaunojamo 

energoresursu izmantošanu pašvaldību ēkās" un 13.1.3. specifiskā atbalsta mērķa "Atveseļošanas 

pasākumi vides un reģionālās attīstības jomā" 13.1.3.1. pasākuma "Energoefektivitātes 

paaugstināšana pašvaldību infrastruktūrā ekonomiskās situācijas uzlabošanai" īstenošanas 

noteikumi” , Centrālā finanšu un līgumu aģentūra ( CFLA) kā sadarbības iestāde  2021.gada 

15.decembrī saņēma Aizkraukles novada pašvaldības  projekta iesniegumu Nr.4.2.2.0/21/A/071 

“Sporta zāles siltināšana” atklātā projektu iesniegumu atlasē. 

CFLA 2022.gada 15.martā pieņēma lēmumu Nr.39-2-60/1857 “Par projekta iesnieguma 

Nr.4.2.2.0/21/A/071 noraidīšanu (piektās atlases kārtas ietvaros)” saskaņā ar kuru projekta 

iesniegumu noraidīja, pamatojoties uz projektu iesniegumu atlases nolikuma   40.3.apakšpunktu un 

Likuma 25.panta trešās daļas 3.punktu. Vienlaikus Lēmumā Nr.39-2-60/1857 CFLA norādīja, ka 

gadījumā, ja darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 4.2.2.specifiskā atbalsta mērķa 

“Atbilstoši pašvaldības integrētajām attīstības programmām sekmēt energoefektivitātes 

paaugstināšanu un atjaunojamo energoresursu izmantošanu pašvaldību ēkās” un 13.1.3.specifiskā 

atbalsta mērķa “Atveseļošanas pasākumi vides un reģionālās attīstības jomā” 13.1.3.1.pasākuma 

“Energoefektivitātes paaugstināšana pašvaldību infrastruktūrā ekonomiskās situācijas uzlabošanai”  

ietvaros turpmākās vērtēšanas gaitā atbrīvosies pietiekams finansējums, aģentūra varēs pieņemt 

lēmumu par projekta iesnieguma apstiprināšanu ar nosacījumu. 

Aizkraukles novada pašvaldībā 2022.gada 2.jūnijā tika saņemts CFLA lēmums 

nr.39- 2- 60/3704 par projekta iesnieguma apstiprināšanu ar nosacījumu. Pašvaldība izvērtēja visus 

riskus, kas var rasties nākotnē, projektu realizējot. Viens no iespējamajiem riskiem iepirkumu 

rezultātā varētu būt ļoti liels sadārdzinājums, kā arī mainīgā ekonomiskā situācija, kas var ietekmēt 

projekta realizācijas termiņus. Kopējais novērtējums ir nevirzīt tālāk projektu, jo tas radītu lielu 

ietekmi uz pašvaldības budžetu. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu,  atklāti balsojot: 

ar 16 balsīm “Par” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Guntis LIBEKS, Leons LĪDUMS, Anita 

OSTROVSKA, Arvis UPĪTS, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS, Aigars 

LUKSS, Evija VECTIRĀNE, Mārtiņš DAĢIS, Gatis GŪTMANIS, Dāvis KALNIŅŠ, Uldis 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

DZĒRVE, Aivars MIEZĪTIS, Uģis RUBENIS), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, Aizkraukles novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Nerealizēt un atkārtoti neiesniegt iesniegumu Centrālajai Finanšu un līgumu aģentūrai 

projektam “Sporta zāles siltināšana“ Nr.4.2.2.0/21/A/071. 

2. Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoram Uldim 

RIEKSTIŅAM. 

 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs 

 
L.Līdums 

 

 

 


